
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

PERSITA U18 VS PERSIJA JAKARTA U18 0 - 3

#154 18/01/2026, 09:30 WIB PERSITA TRAINING GROUND, TANGERANG BERAWAN 25 °C PENONTON : 40

Wasit : HUSAIN

Asisten Wasit 1 : RAYA LUCKY ABIZAR

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD SYAHRUL ROZI

Cadangan Wasit : LIGA NICCO PARDIANSYAH

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR

Match Commissioner : ACHMAD FARHAN

General Coordinator : FAJAR BAHARI

Media Officer : IMAM ICHLASUL HASSAN

PERSITA U18

[ 116 ] GK ABDUN KAIS AL HIKAMI   31'

[ 100 ] DM MALIK RAJA SYABANA  (C)  33'

[ 120 ] DM
MUHAMMAD RHAGA AL MISRI
YULIANTO  

[ 123 ] CB RADITYA GEMAL MAHENDRA   78'

[ 145 ] DM ARIGO JUNIVILLE FABIANO   HT

[ 146 ] CB FATHAN ALBANI RAYA   63'(1)

[ 147 ] AM MUHAMMAD ATHAR ARDIANSYAH   63', 76',  76'

[ 148 ] RB BIMA FARRAS ARKANA   63'

[ 150 ] AM GILBERT GIOFRIEDO WANGGE   HT

[ 156 ] AM HADI BOTOOR   33'(1)

[ 158 ] CB FIKRI ZULFIKAR  

PERSIJA JAKARTA U18

[ 135 ] GK JUAN REVY BAIHAQI   73'

[ 138 ] RB MOHAMMAD AZKA MIFTAL   24'

[ 142 ] CB
I DEWA GEDE AGUNG VASUDEVA
PARAYANA  

[ 145 ] CB RUSWAN RITIANSAH  

[ 146 ] DM ALVIN FAKHRI RAMADHANI  (C)  60'(2)

[ 149 ] LB RIFALDI RUSTAM   73'(2)

[ 152 ] AM REVALINO LUTHFI ARDIANSYAH   60'

[ 155 ] AM MUHAMMAD FAIRUZ AL ZAMAIL   60'(1)

[ 159 ] RWF SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM   HT

[ 163 ] CF BAYU AIRLANGGA   28',  40'

[ 164 ] LWF
MUHAMMAD OBAMA RUSDI
NDONGO  

 52',  73'(1)

SUBSTITUTES

[ 137 ] GK RAFA HANDOYO WIJANARKO  

[ 132 ] AM ISAAC SALAHUDDIN   33'(1)

[ 133 ] CF MUHAMAD FAUZAN FIRMANSYAH  

[ 135 ] CF BURHANUDIN YUSUF USAMAH   33'

[ 138 ] LB AFGAN GERRAR LEVIAN   63'

[ 141 ] CB FATHIR AHMAD ABBIYAN   63'(1)

[ 144 ] CF RADIT PUTRA BANYU ANDIRA   HT

[ 155 ] DM MUHAMAD RAFAEL   HT

[ 159 ] CF ABUL SAMIL  

[ 160 ] DM SENJA ESPANIA S0LIHUDIN WAHID  78'

SUBSTITUTES

[ 136 ] GK MUHAMMAD MARVEL ARVIANSYAH  73'

[ 139 ] RB ALDIANSYAH ZAKI SAPUTRO   24'

[ 140 ] CB
AQNAN BALADA ANANTA TYAS
NAGARI  

 73'(1)

[ 141 ] CB ZAENETTY JOSE SIAHAAN   73'(2)

[ 143 ] CB MUHAMMAD RIFALDI  

[ 147 ] CF NABIL KHOIRON IRAWAN  

[ 153 ] AM YOUHAN ARMANDO HAKIKI   60'(2)

[ 156 ] AM EHUD MISCHA E   60'(1)

[ 165 ] DM ALEXIVILLA RAMADHANA WIJAYA   60'

[ 166 ] RWF DAFFAREL MUHAMMAD FIRDAUS   HT

HEAD COACH:

ZAINAL ANWAR

HEAD COACH:

FERDIANSYAH

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

24'  MOHAMMAD AZKA MIFTAL

24'  ALDIANSYAH ZAKI SAPUTRO

28'  BAYU AIRLANGGA

ABDUN KAIS AL HIKAMI  31'

MALIK RAJA SYABANA  33'

BURHANUDIN YUSUF USAMAH  33'

HADI BOTOOR  33'(1)

ISAAC SALAHUDDIN  33'(1)

40'  BAYU AIRLANGGA



MATCH EVENTS

HT  SAMUEL CUNDRAD MOSES SUSIM

HT  DAFFAREL MUHAMMAD FIRDAUS

ARIGO JUNIVILLE FABIANO  HT

MUHAMAD RAFAEL  HT

GILBERT GIOFRIEDO WANGGE  HT

RADIT PUTRA BANYU ANDIRA  HT

52'  MUHAMMAD OBAMA RUSDI NDONGO

60'  REVALINO LUTHFI ARDIANSYAH

60'  ALEXIVILLA RAMADHANA WIJAYA

60'(1)  MUHAMMAD FAIRUZ AL ZAMAIL

60'(1)  EHUD MISCHA E

60'(2)  ALVIN FAKHRI RAMADHANI

60'(2)  YOUHAN ARMANDO HAKIKI

MUHAMMAD ATHAR ARDIANSYAH  63'

BIMA FARRAS ARKANA  63'

AFGAN GERRAR LEVIAN  63'

FATHAN ALBANI RAYA  63'(1)

FATHIR AHMAD ABBIYAN  63'(1)

73'  JUAN REVY BAIHAQI

73'  MUHAMMAD MARVEL ARVIANSYAH

73'(1)  MUHAMMAD OBAMA RUSDI NDONGO

73'(1)  AQNAN BALADA ANANTA TYAS NAGARI

73'(2)  RIFALDI RUSTAM

73'(2)  ZAENETTY JOSE SIAHAAN

MUHAMMAD ATHAR ARDIANSYAH  76'

MUHAMMAD ATHAR ARDIANSYAH  76'

RADITYA GEMAL MAHENDRA  78'

SENJA ESPANIA S0LIHUDIN WAHID  78'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


